Inscrição Estadual nº 646.130.612.118, com sede na Rua 
Coronel Alípio Dias, 878, centro, na cidade de São José 
do Rio Pardo, Estado de São Paulo, CEP 13720-000, nos 
seguintes termos: item 01, no valor unitário de R$10,90; 
perfazendo o valor total de R$46.543,00 (quarenta e seis 
mil, quinhentos e quarenta e três reais). Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 08 de abril de 2019. GILBERTO CÉSAR 
BARBETI. Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 002/2019

[...]

467.017.051.119, com sede na Rua das Hortências, 151, 
jardim Marina, na cidade de Morro Agudo, Estado de São 
Paulo, CEP 14640-000, nos seguintes termos: lote 01, 
maiô feminino escolar no valor unitário de R$42,45; sunga 
masculina escolar no valor unitário de R$27,65; perfazendo 
o valor de R$27.704,40 (vinte e sete mil, setecentos e 
quatro reais e quarenta centavos). Dê-se ciência a(s) 
licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 08 de abril de 2019. GILBERTO CÉSAR 
BARBETI. Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO

[...]

Paulo, CEP 13416-080, nos seguintes termos: item 01, 
no valor unitário de R$33,34; item 02, no valor unitário de 
R$25,26; item 05, no valor unitário de R$36,09; item 06, 
no valor unitário de R$36,09 e item 07, no valor unitário de 

R$36,09; perfazendo o valor total de R$139.604,40 (cento 
e trinta e nove mil, seiscentos e quatro reais e quarenta 
centavos); A. T. MORALES NUTRICIONAIS EPP, inscrita 
no CNPJ sob o nº 20.506.922/001-82, Inscrição Estadual 
nº 647.714.413.110, com sede na Rua Alemanha, 
4300, Jardim Alto Rio Preto, na cidade de São José do 
Rio Preto, Estado de São Paulo, CEP 15020-250, nos 
seguintes termos: item 08, no valor unitário de R$35,40 
e item 09, no valor unitário de R$26,80, perfazendo o 
valor total de R$7.272,00 (sete mil, duzentos e setenta 
e dois reais); : M. A. BATISTA EIRELI ME, inscrita no 
CNPJ sob o nº 10.769.075/0001-95, Inscrição Estadual nº 
224.194.001.113, com sede na Rua Doutor Costa Leite, 
1397, centro, na cidade de Botucatu, Estado de São 
Paulo, CEP 18602-110, nos seguintes termos: item 10, 
no valor unitário de R$15,00 e item 11, no valor unitário 
de R$13,80, perfazendo o valor total de R$3.180,00 (três 
mil, cento e oitenta reais); SAMAPI CIRÚRGICA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 05.464.427/0001-64, Inscrição 
Estadual nº 535.350.698.113, com sede na Rua Santa 
Cruz, 212, bairro Alto, na cidade de Piracicaba, Estado de 
São Paulo, CEP 13419-020, nos seguintes termos: item 
12, no valor unitário de R$36,70; item 13, no valor unitário 
de R$36,70 e item 14, no valor unitário de R$36,70, 
perfazendo o valor total de R$8.808,00 (oito mil, oitocentos 
e oito reais) e CFV COMÉRCIO DE PRODUTOS 
NUTRICIONAIS NATURAIS E ORGÂNICOS EIRELI EPP, 
inscrita no CNPJ sob o nº 19.558.081/0001-78, Inscrição 
Estadual nº 795.452.258.110, com sede na Rua Doutor 
Sampaio Peixoto, 172, Cambui, na cidade de Campinas, 
Estado de São Paulo, CEP 13024-420, nos seguintes 
termos: item 03, no valor unitário de R$16,00 e item 04, 
no valor unitário de R$13,90, perfazendo o valor total 
de R$29.790,00 (vinte e nove mil, setecentos e noventa 
reais). Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/SP, 04 de abril de 
2019. GILBERTO CÉSAR BARBETI. Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 008/2019